様式第１号（第４条第１項）

　　　　年　　月　　日

四街道市長　　　　　　様

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号　　　（　　　）

	再資源化物回収
	実施団体

資源組合
	登録申込書

　再資源化物集団回収事業を実施したいので、四街道市再資源化物集団回収事業

補助金交付要綱第４条第１項の規定により下記のとおり登録を申し込みます。

記

	区　　分
	実施団体
	資源組合

	名　　称

	代表者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　）

	担当役員
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　）

	構成人数
	人
	人（　　　業者）

	実施区域
	地域
	地域

	添付書類
	⑴　役員名簿

⑵　実施計画書

⑶　集積所見取図
	⑴　構成員名簿

⑵　実施計画書